
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Direkcija za robne rezerve

EocHa u Xepueroruna
Oeaepaur.rja SocHe u Xepuerosuue

KAHTOH CAPA.IEBO

.{,xpenunja ra po6ne ps3epBe

Broj: 0l -25-124-1123
Sarajevo, 29.03.2023. godine

Bosnia and Herzegovina
Federation ot' Bosn ia and Hcrzcgovina

CANTON SARAJEVO
lllanagement of the Merchandise Rcserves

PLAN JAVNIH NABAVKI DIREKCIJE ZA ROBNB REZERVE KANTONA SARAJEVO
4a period od 30.03.2023. godine - 31-12.2023. godine

IZVOR TINANSIRANJAJRJN
PROCJSNJENA
VRIJEDNOST U
KM SA PDV- om

PRtrDMET
NABAVKER/h

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2023. godinu90920000-2 1.500Usluge sanitacije1

Direktni sporazumBudZet Kantona Saraievo 2a2023. godinus.00044617100-9) Nabavka kartonskih
kutija

I)irektni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2023. godinu30t 92000-1 3.000
Nabavka
kancelarijskog
materiiala

l

Direktni sporazumBudZet Kantona Sara-ievo 2a2023. godinu1.0001 8140000-24
Nabavka- lzdaci za

odjeiu. uniforme i

platno

Direktni sporazutns00 BudZet Kantona Sarajevo 2a2023. godinu30192000-lNabavka sitnog
inventara

Direktni sporazumBud2et Kantona Sarajevo 2a2023. godinu24900000-3 l.0006
Nabavka sredstava za

higijenu
Direktni sporazums.000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2023- godinu09 1 30000-9Nabavka dizel goriva

VRSTAPOSTUPKA
JAVNE NABAVKE

OKVIRNI
DATUIVl

POKRUTANJA
POSTTIPKA

APRI[, ]OJ3

APRII.2023

MAJ 2023

Po potrebi

Po potrebi

Po potrebi

Adresa: Alipatina bb. 7l 000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 696-502. Fax: + 387 (0) 33 696-503
Web : http ://drr.ks. gov.ba E-mail : drr@drr.la. gov.ba

APRII, 2O2J

ri3

I



It

()

l0

Bud2et Kantona Sarajevo 2a2023. godinu7r631200-2 600
Kombi: teltnidki
pregled i registracija
vozila

Direktni sporazunl500 Budiet Kantona Sara.ievo 2.a2023. godinuSkoda: tehniiki
pregled i registracila

7t631200-2

Direktni sporazurlBud2et Kantorta Sarajevo 2a2023. godintr60 1 80000-3 5.900Transpofl rol'la

3.000 Bud2et Kantona Sara.ievo 2a2023. godinut1
tJsluga izuaj nrl.i ir an.ia

kopir aparata
7952 1 000-2

Direktni sporazunl503 I 2600- I 1.500 BudZet Kantona Sara.ievo ru20?3. godinul2
Usluge odrZavanla i

polrravke oprenre

Direktni sporazum1.500 Bud2et Kantona Sara.ievo 2a2023. godinuIJsluge odrZavania
vozila

50 I I 2200-5t3

Direktni sporazutnBudiet Kantona Sarajevo 2a2023. godinu50800000-3 3.000l4 [-lsluge odrZavania
zgrade

Direktni sporazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2023. godinrr66_s t2000-2 r.250r5
Uslugc osiguranja
zaposlenika

Direktni sporazumBudiet Kantona Sarajevo 2a2023. godinu665 r 5200-5 3.300l6 0siguranje imovine

Direktni sporazulnBud2et Kantona Sarajevo 2a2023. godinul .100
Skoda:obavezno i
kasko osiguranje
putnidkog vozila

(16-5141 l0-0l1

BudZet Kantona Saraievo 2a2023. godinu66514110-0 350llt Kombi: osiguranjc
putnitkog vozila

Direktni spclrazumBudZet Kantona Sarajevo 2a2023. godinu3.000Kontrola kvaliteta
proizvoda

98300000-6I9

Direktni sporazumBud2et Kantona Saraievo 2a7023. godirrtr50000000-5 2.000:0 Usluga monitoringa i

interventne sluibe

Direktni sllorazunrI 5860000-4 6.000 Bud2et Kantorra Sarajevo 2a2023. godinuNabavka
Reprezentacija

2l

Bud2et Kantona Sarajevo 2,a2023. godinu79400000-8 5.00022 Konsultantske usluge

Direktni sporazunl80500000-9 3.000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2023. godinuUsluge edukacije,,)

Direktni sporazunlBud2et Kantona Sarajevo 2a2023. godinu79900000-3 s0023
Periodidni i kontrolni
prcglcd PP aparata

7.000 Budi-et Kantona Sarajevo 2a2023. godinuNabavka raduttarske
opren"re

:.1

Direktni sporazun.| \lr\.ll0l:

SI:P]'f"lN4 tlAIt
t0ll
K0t-tt rttu rnrttrr

Direktnisporazutlt'\l'l{tl.l0l-'

Korrt inuirant,

Kontinuir:rrro

Kontirruiranir

_\ PRlt _ t(tll

APRII 2O]]

SI:P'f lr\{ll {lt
l0l-1.

APRIt, ]O].1

SEPTF,MRAR
201i.

Koutrnuilano

Direktni sporazunl Konl rtruiranrr

Kontiiru rranrr

Kclnt inuirauo

f)irektni sporazum Nt;\.1 lill.:

2/-1

Adresa: Alipa$ina bb. 7l 000 Sarajevct

Tel: + 387 (0) 33 696-502. Fax: * 387 (0) 33 696-503
Wetr: http :/ldn ks. gov.ba E-mail : info@.,drr.ks. gov.ba

I

I

F-

I

!

l

I

I

Dircktni sporazum I vn.l :o:'

i

I

30200000-l I
I



Direktni sporazum39000000-2 Bud2et Kantona Saraievo 2a2023. godinu7< Nabavka nam-ieStaia

1.000 BudZet Kantona Sara.ievo 2.a2023. godinu Direktni sporazum26
Nabavka vazdu5nog
kompresora

42123400-1

BudZet Kantona Saraievo 2a2023. godinu27

Nabavka prehrambenih
artikala za potrebe
javnih kuhirtja

I 8 I 40000-2 98s.000

6.000 BudZet Kantona Sara-ievo ,a2023. godinu

Nabavka prehrambenih
artikala z.a p<ttrebe za

potrebe manit'estacije
Odbrana Igrnana 2023.
(meso)

I 5 I 00000-l2tt

Direktni sporazum6.000 BudZet Kantona Sarajevo 2a2023. godinu29

Nabavka prelrrantbenih
artikala za polrebe za

potrebe manifestacije
Odbrana lgntana 2023.
( Hrana. pice i ostali
srodni proizvodi)

I 5000000-8

BudZet Kantona Sarajevo 2a2023. godinu Direktni sporazum

Nabavka prehrambcnih
artikala za potrebe za

potrebe manifestacije
Odbrana lgmana 2023.
(2itarice)

03200000-3 3.00030

r.071.500

Otvoreni postupak jal'ne
nabavke

Direktni sporazum

Po potrebi

Po potrcbi

Kotrl intttratto

Kont intrirartrr

Kont t rtr-r iranrr

Konlinrrirano

T,akljuEno sa rednim hrojem 30

Dostaviti

L Direktorica
2. Sektor za opite. pravne i zajednidke poslove

3. Sektor za finansijsko - radunovodstvcne poslove

4. Sektor za robne rezerve Kantona Sarajevo

\nrn\nKrolr.rcA

Kanifimat*it-c uiie tt i pl.ecc

Adresa: Alipa5ina bb. 7l 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 696-502, Fax: + 187 (0) 33 696-503
Web: http ://drr. ks. gov.ba E-mail : info@rdrr. k". gov.ba

l/-1

I

5.000

I


